
APARAT AER CONDITONAT CU MONTARE INCLUSA+ SERVICII DEMONTARE APARAT AER CONDITIONAT

I.D.: 84301311

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	45331220-4 39717200-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.490,33 RON - 2.490,33 RON

Descriere: Oferta refuzata: A) APARAT AER CONDITONAT CU MONTARE INCLUSA: 1 Aparat aer conditionat cu inverter 12000 BTU = 1369.75 2 Banda matisata buc. =1x 35.22= 35.22 3 Banda izolier buc. =1x 5.77 =5.77 4 Suport prindere ac =1 x108.32= 108.32 5 Surub 12 x 200 buc. =6x 3.46 =20.76 6 Teava Cu 1/4(d 6) pt AC 9000/1200/1800 btu ml =3 x12.90= 38.70 7 Teava Cu 3/8(d12) pt AC 9000/1200 btu ml =3 x19.47= 58.41 8 Dibluri +suruburi 8 x 60 buc. =10x 0.31= 3.10 9 Dibluri RIGIPS buc. =20 x0.91 =18.20 10 Surub cu piulita de 8 buc.= 10 x3.55 =35.50 11 Cablu 3x2.5 ml =5x 5.4 =27.00 12 Cablu 5x2,5 ml =3 x10.32= 30.96 13 Furtun condens ml =3 x8.45 =25.35 14 Stecher buc. =1x 13.29 =13.29 15 Manopera montare aparat aer conditionat = 500.00 Total deviz fara TVA = 2290.33 lei B) SERVICII DEMONTARE APARAT AER CONDITIONAT - 200 lei
